Centrum socialnych sluzieb AMETYST, Tovarné 117, 094 01 Tovarné

Suhrnn4 sprava o zdkazkach s cenami vyssimi ako 1 000.-- €

za obdobie oktéber — december 2015

vzmysle § 9, ods. 9 zdkona NR SR ¢&. 25/2006 Z. z. o verejnom obstardvani a o zmene
a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorSich predpisov. Vsetky objednavky tovarov,
prac, sluzieb scenou vysSou ako 1000.-- € boli realizované v stlade suz uzavretymi
zmluvami, resp. s vysledkom prieskumu trhu.
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Identifikacia uspesného
uchadzaca

PD Ondava Stropkov

Magna Energia, a. s., Piestany
M. Mikula-MARKO, Giraltovce
Inmedia spol. sr. 0., Zvolen
VSE, a. s., KoSice

M. Mikula-MARKO, Giraltovce
Magna Energia, a. s., PieStany

Peter Babin¢ak TRI-ES, Tovarné

M.Mikula-MARKO, Giraltovce
Magna Energia, a. s., Piestany
Inmedia spol. s r. 0., Zvolen
VSE, a. s., KoSice

Elektro Jozef Tkag, Lackovce 126

Peter Babiné¢ak TRI-ES, Tovarné
Inmedia spol. sr. 0., Zvolen

M. Mikula-MARKO, Giraltovce
ALDA —EVA,s. r. 0.

Magna Energia, a. s., Piestany
M.Mikula-MARKO, Giraltovce
Jan Kas¢ék, Vranov nad Toplou
Magna Energia, a. s., Pie$tany
VVS, a. s., Kosice

Inmedia spol. s r. 0., Zvolen
Wintex, s. r. 0., Vranov n.T.
VSE, a. s., KoSice

M. Mikula-MARKO, Giraltovce
Magna Energia, a. s., Pie$tany

V Tovarnom, dfia 15. 01. 2016
Spracovala: Maria Gajdo3ova

Predmet zakazky

oprava 7 izieb SPZ
opak. dodavky plynu
ovocie a zelenina
potravinové vyrobky
dodavky elektriny
ovocie a zelenina
opak. dodavky plynu

nabytok — terapeuticka

miestnost’

ovocie a zelenina
opak. dodavky plynu
potravinové vyrobky
dodévky elektriny
revizia el. zariadeni
nabytok

potravinové vyrobky
ovocie a zelenina
kancelarske potreby
opak. dodavky plynu
ovocie a zelenina
nabytok

opak. dodavky plynu
vodné a stoéné
potravinové vyrobky

OOPP pre zamestnancov

dodavky elektriny
ovocie a zelenina
opak. dodavky plynu

Hodnota
zikazky v €
s DPH

14 888,74
2 330,56
1321,32
1 068,90
1.329,00
1 092,35
2 330,56

2 976,00

1 370,36
1355,46
1 370,88
1652,14
1 007,00
1 020,00
1 399,04
1 102,98
1 015,03
2 330,56
125752
2 560,00
2677,33
4 325,41
1 826,75
1 883,02
2 023,82
1 474,97
3 565,04

PhDr. Jozef Sabol
Riaditel’ CSS AMETYST



